МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 19

ПОСЕЛКА ОКТЯБРЬСКОГО

ПРИКАЗ

от 31 мая 2024 года                                                            № 48 о/д

пос. Октябрьский

О проведении внутренней системы мониторинга оценки качества

МКДОУ детский сад № 19 в 2024 году.

       В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в

муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении детский

сад № 19 пос. Октябрьский,

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки

качества образования МКДОУ детский сад № 19 и контроль выполнения

мероприятий по ее реализации воспитателя Кандаурову Д.Г.

2. Утвердить  рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней

системы оценки качества образования в МКДОУ детский сад № 19 (далее –

рабочая группа) в составе:

Руководитель  группы: заведующий Е.Н.Галицына

 Члены группы воспитатель Жукова И.Б.

                         воспитатель Волошенко Е.В.

                        воспитатель- Кандаурова Д.Г

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

• контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МКДОУ детский сад № 19 по плану графику,

указанному в пункте 4 настоящего приказа;

• оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют в

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования

МКДОУ детский сад № 19 по плану-графику;

• анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МКДОУ детский сад № 19 и обобщенные итоги

представлять на заседании педагогического совета один раз в год.

5. Рабочей группе исполнять мероприятия внутренней системы оценки

качества образования МКДОУ детский сад № 19 по плану-графику,

указанному в пункте 4 настоящего приказа, в том числе оформлять итоговые

документы контроля и оценки в соответствии с положением о внутренней

системе оценки качества образования в МКДОУ детский сад № 19.

6. Провести мониторинг оценки качества дошкольного образования с

15.06.2024г. по 28.06.2024г.

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ№19                                         Е.Н.Галицына